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INSCRICAO
20645
8200
6094
4653
23718
12946
19224
26109
1229
18060
18877
24972
14463
3230
19318
3343
20020
724
15119
25745
18872
20630
1339
20935
1327
16891
11302
14802
1952
24610
24897
15044
19465
25959
5024
21302
14163
10396
14363
14860

PRE CADASTRO ONLINE DE CALOUROS - RESULTADO DA COMPROVAGAO DAS NOTAS

BRAGANCA
INTEGRADO
EDIFICACOES

CANDIDATO
MARIA EDUARDA MENDES DA SILVA
ARLISON COSTA MATOS
ANA VICTORIA MONTEIRO MATOS
HAILTON DOUGLAS DO ROS&RIO SILVA
JORDANA NINORRUZI VALE DO ROS4RIO
ISABELA DE CASSIA QUADROS FERNANDES
PAULO VINICIUS DE AVIZ REY
ALYSON FELIPE SANTOS NERO
ISABELY NASCIMENTO DA SILVA
MARIA EDUARDA SANTOS DA SILVA
PEDRO HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA
EMILY LUANE DA SILVA MONTEIRO
MaNARY DA SILVA DE MELO
DAVI DE AVIZ CORRéA
MARCOS EYLAN ANDRADE FERREIRA
CRISTIAN AUGUSTO ROSARIO DA CONCEICAO
DEBORA RAYSSA DOS SANTOS COELHO
VITORIA SANTANA CORDEIRO MODESTO
ANDERSON MATHEUS SANTOS MELO
JESSICA DE SOUSA FERREIRA
PAULO VITOR DE SOUZA OLIVEIRA
PABLO CAUA DA SILVA REIS
ISABELA NOVAES SARDINHA
CRISTIAN DA SILVA RAMOS
MURILO RODRIGUES MESCOUTO
FERNANDA GABRIELLY DOS SANTOS GARCIA
LOHANA KINDERSLEY DE SOUZA FORMENTO
ANA CLARA CORREA DOS REIS
CHRISTIAN MATEUS ALVES MARTINS
MATHEUS BEKRRAM PAULA DE SOUZA
MARIA HELOIZA NOGUEIRA COSTA
WARLISSON VICTOR MOREIRA MELO
ADRIANE DE C4SSIA ARAUJO SOUSA
SANDRA ELIS DA SILVA
MARIA CLARA MESCOUTO ALVES
JO&0 PEDRO LUZ DA SILVA
DHEYVID DO NASCIMENTO FERREIRA
EDENILSON DOS SANTOS BRITO
TAMIRES DE CASSIA COSTA DA SILVA
MARIA EDUARDA CORREA DOS REIS

MOD CONCORRENCIA
AC
AC
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L1
A7
AC
A7
A7
AC
A7
L3
L1
AC
AC
AC
AC
AC
AC
L2
AC
L4
L1
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L3
L3
L3
L1
L1
L1
L1
L2
L2
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L5
L5

SITUACAO DO CADASTRO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO

MOTIVO
DIVERGENCIA DE NOTA/CONCEITO
NAO REALIZAGAO DO CADASTRO

DIVERGENCIA DE NOTA/CONCEITO
NAO REALIZACAO DO CADASTRO
NAO REALIZACAO DO CADASTRO
DIVERGENCIA DE NOTA/CONCEITO
DIVERGENCIA DE NOTA/CONCEITO

NAO REALIZACAO DO CADASTRO
NAO REALIZACAO DO CADASTRO

DIVERGENCIA DE NOTA/CONCEITO

ERRO NO ARQUIVO/DOCUMENTO
NAO REALIZAGCAO DO CADASTRO

NAO REALIZAGAO DO CADASTRO
NAO REALIZACAO DO CADASTRO
NAO REALIZAGAO DO CADASTRO

DIVERGENCIA DE NOTA/CONCEITO

ERRO NO ARQUIVO/DOCUMENTO
NAO REALIZACAO DO CADASTRO

DIVERGENCIA DE NOTA/CONCEITO

ERRO NO ARQUIVO/DOCUMENTO

ERRO NO ARQUIVO/DOCUMENTO



